
Приложение 1 к распоряжению 
заместителя мэра – председателя 
комитета по экономике  
и стратегическому планированию 
администрации г. Иркутска  
от 03.07.2024 № 182-02-414/24 

Материалы фотофиксации 
	   

  

  
Перечень информационных конструкций, подлежащих демонтажу  

в добровольном порядке 

№ 
п/п

Сведения об информационных 
конструкциях

Место нахождения информационных 
конструкций

1 Вывеска с текстовой 
информацией «Самоцветы»

Фасад здания, расположенного по адресу:  
г. Иркутск, ул. Ленина, д. 40 

1
2

3
4



 2

2
Вывеска с текстовой 
информацией «Крымская 
косметика»

Фасад здания, расположенного по адресу:  
г. Иркутск, ул. Ленина, д. 40 (над входной 
группой в занимаемое помещение)

3

Выносная щитовая конструкция – 
штендер с текстовой 
информацией «Крымская 
натуральная косметика»

Тротуар, перед входной группой в 
занимаемое помещение, расположенное  
по адресу: г. Иркутск, ул. Ленина, д. 40

4
Вывеска с текстовой 
информацией «Крымская 
косметика»

Фасад здания, расположенного по адресу:  
г. Иркутск, ул. Ленина, д. 40 (слева  
от входной группы в занимаемое 
помещение)


